
UCHWAŁA NR X/79/19
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 17 lipca 2019 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  terminach  i  miejscu  składania  deklaracji  oraz
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 6n ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), Rada
Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

W załącznikach nr 1, 2, 3, 4 do uchwały Nr 132/XXI/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia
17 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji oraz warunków i trybu składania
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej dodaje się :

„KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH
1. Zgodnie  z  art.  13  ogólnego  rozporządzenia  o  ochronie  danych  osobowych  z  dnia  27

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż Administratorem Pani/Pana
danych osobowych jest Gmina Szydłowiec, siedziba administratora pl. Rynek Wielki 1, 26-
500 Szydłowiec.

2. W  sprawach  związanych  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  może  się  Pani/Pan
kontaktować
z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, e-mail: iod@szydlowiec.pl

3. Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przetwarzane  na  podstawie  art.6  ust.1  lit.  c  RODO  -
przetwarzanie  jest  niezbędne  do  wypełnienia  obowiązku  prawnego  ciążącego  na
administratorze.

4. Odbiorcami  Pani/Pana  danych  osobowych  będą  osoby  lub  podmioty  uprawnione  na
podstawie  przepisów  prawa  i  zawartych  umów  w  zakresie,  w  jakim  jest  to  niezbędne
i prawnie uzasadnione.

5. Pani/Pana  dane  osobowe  przetwarzane  będą  przez  okres  określony  przepisami  oraz
przepisami archiwalnymi.

6. Posiada Pani/Pan: prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, prawo do
sprostowania Pani/Pana danych osobowych, prawo żądania od administratora ograniczenia
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18
ust. 2 RODO, prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa,  gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.

7. Podanie  przez  Pana/Panią  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  lecz  stanowi  warunek
konieczny do rozpatrzenia deklaracji.
                                                                        …………………………………………………

                                                                           Data i czytelny podpis składającego deklarację

mailto:iod@szydlowiec.pl


§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  opublikowania  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk 


